CNPJ 44.831.733/0001-43

._--'-----_ ..~_._--
Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata

Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 _ Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642.1200 -CEP 13890-000- Águas da Prata. SP

PORTARIA N.O 3.345 DE 26 DE JULHO DE 2013

"Dispõe sobre a prorrogação da validade do
Concurso Público N0 001{2012 realizado em 08{07{2012."

•

•

5AMUEL DA SILVA BINATl, Prefeito Municipai da
Estância Hidrominerai de Águas da Prata, Estàdo de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais,Considerando o que preceitua o ArtO 37. - inciso 111da
constituição Federal, combinado com o ArtO 115 - inciso 111
da Constituição Estadual.

SE S O LV E:Art. 10 _ frorrogar por 01 (um) ano, a validade do
Concurso público N0 001{2012, realizado em 08{07{2012,
para preenchimento dos cargoS: Agente Comunitário,
Arquiteto, Assistente Social, Auxiliar de Fiscal, Fiscal
Municipal, Médico Clínico Geral e Médico psiquiatra.

Art. 20 _ Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.
Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância Hidrominerai de Águas

da Prata, aos vinte e seis dias do mês de julho de dois mil e treze .

ilva Binati
unicipa\

	00000001